Que, la Secretaría de Cultura e integración Social certifica y adjunta a la 

actuación mencionada en el VISTO, el listado de los tres (3) participantes ganadores y solicita 

arbitrar las medidas necesarias para efectivizar el pago de las sumas de: PESOS CUARENTA MIL 

($ 40.000) para el primer puesto y PESOS VEINTICINCO MIL ($ 25.000) para el segundo y 

tercer puesto; 

Que, la Dirección General de Presupuesto informa que la presente erogación se 

deberá imputar con cargo a la Jurisdiccion 01.16, Categoría Programática 18, Partida 5.1.4, F.F 

1.1.0, del Presupuesto de Gastos vigente;